



**50 Hertz ApS**

**c/o Reza Al-Saoodi Røjlehaven 77  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 39 81 97 83**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. juni 2024  
Dirigent

Navn: Zaid Al-Soudi

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

50 Hertz ApS  
c/o Reza Al-Saoodi Røjlehaven 77  
2630 Taastrup

CVR nr.: 39 81 97 83  
Stiftet: 28. august 2018  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Zaid Al-Soudi, Serenadgatan 61 lgh 1203, 215 73 Malmö

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af autoriseret el-installationsvirksomhed samt hermed forbundet erhverv.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 208, og et underskud på tkr. 207 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende og ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>112.490</b>	<b>848</b>
Personaleomkostninger	1	-244.509	-515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-66.414</u>	<u>-73</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-198.433</b>	<b>260</b>
Andre finansielle indtægter		20	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.529</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-207.942</b>	<b>257</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.386</u>	<u>-57</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-206.556</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30
Overført resultat		<u>-206.556</u>	<u>170</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-206.556</u></b>	<b><u>200</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	160
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>160</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		13.771	92
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>13.771</b>	<b>92</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.742	93
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	12
Periodeafgrænsningsposter		15.432	18
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.174</b>	<b>124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>268.087</b>	<b>463</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>320.032</b>	<b>679</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>320.032</b>	<b>839</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	213.866	421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>263.866</b>	<b>501</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leasingforpligtigelser	0	110
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>110</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.986	44
Selskabsskat	0	56
Anden gæld	29.180	84
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>56.166</b>	<b>227</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>56.166</b>	<b>337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>320.032</b>	<b>839</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>420.422</b>
Årets resultat	0	-206.556
	<b>0</b>	<b>-206.556</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>213.866</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>263.866</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	239.705	510
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.804	5
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>244.509</b>	<b>515</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.414	73
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.414</b>	<b>73</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	64
Regulering af udskudt skat	-1.386	-7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.386</b>	<b>57</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	289.811	290
Afgang i årets løb	-289.811	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>290</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-130.414	-58
Årets afskrivninger	-66.414	-72
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	196.828	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>160</b>
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<b>0</b>	<b>12</b>